Vide Freher Part. tert. Scriptor.

Germaniæ pag. 447. 448.

Prodierunt igitur de scriptis Magni Camerarii.

ANNO

Anno Christi M. D. XXIIII.

Conversio in Latinum sermonem primæ Olynthiacæ Demosthenis.

Haganoæ in officina Seceriana in 8.

1524.

M. D. XXV.

Conversio in Latinam linguam Luciani scripti contra indoctum, multâ tamen librorum supellectile tumentem. Witenbergæ in 8. 1525.

M. D. XXVIII.

Primus editus libellus continens præcepta honestatis atque decori puerilis. Scripsit enim in librum Camerarii de decoro Thomas Venatorius hendeca syllabos quosdam an. 1527.

Vid. tertium libellum Epistolarum Eobani lit. N. 6. Confer quoq; præfationem Camerarii ad Megalam in præcepta morum, de quibus infra ad an. 1544.

1530.

Theocriti Græca poëmata cum præfatione Græca Ioachimi Camerarii ad Georgium Hel-
tum.

Haganoæ apud Iohannem Secerium in 8.

A

Illustri-

Illustrum ac Clarorum virorum memoriae scri-
pta epicedia per Helium Eobanum Hessum,
Item Epitaphia Epigrammata composita à Ioa-
chimo Camerario. Norimbergæ apud Frid. Pey-
pus in 8.

Διωνος περιέως σοφίας περί άπορίας. Dionis Prusaensis
Sophistæ, de eo quod non temere credendum,
Latine versum cum annotationibus.
Apud Ioh. Petreum Norimbergæ in 8.

Fabri Quintiliani libri duo priores restituti, & an-
notationibus aucti.

Haganoë apud Seccerium in 8.

Astro-

Astrologica.

Hoc est:

- I. Circulus solaris.
- II. De judiciis, sive significationibus duodecim locorum orbis signiferi.
- III. Decreta Planetarum in singulis Zodiaci locis atque hæc latina quoque facta sunt, iisque adjectus est libellus de natura Planetarum.
- IV. Meditationes accommodatę ad Astrologicam rationem ab ipso in latinam linguam conversa. Norinbergę apud Ioh. Petreum in 8.
- Norica sive de Ostentis libri duo primum editi cum præfatione Philippi Melanchtonis. Wittebergę apud Georgium Rhau in 8. Et Basileę apud Oporinum cum Iulio obsequente & Polydoro Virgilio de prodigiis, nec non Lugduni apud Iohann. Tornæsium Typographum Regium an. 1589. in 12.
- Petri Mosellani Protegensis Viri eruditissimi in M. Fab. Quintiliani Rhetoricas Institutiones Annotationes
Et
Ioachimi Camerarii in duos priores ejusdem Quintiliani libros Annotationes.
Colonię apud Soterem, mense Majo.
- Iohannis Varennii Syntaxis cum annotatiunculis Ioachimi Camerarii: Colonię.

DE Theriacis & Mithridateis remediis Com-
mentariolus, item ad Pamphylianum de
Theriacalibellus Galeni. Item Galene anti dote An-
dromachi. Theriaca Antiochi. Antidotus Phi-
lonis conversa in latinum, adjectis his & aliis
quibusdam Græcis diligenter emendatis.